จ้างเหมางานตีเส้นจราจรและทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๙ ตอน

ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สามแยกบ้านกรูด - ปากคลองบ้านกรูด ระหว่าง กม.๘+๘๕๐ - กม.๑๑+๔๖๑ จำนวน ๑ แห่ง ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ-ไลน์ ซัพพลาย จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่    ​​​​​​​๒๔     มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)